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부서: 농업정책과

정책: 활기찬 농업농촌 건설(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 농업정책과 ~ 농업정책과

농업정책과 11,553,563 8,052,747 3,500,816

국 214,393 250,769 △36,376

광 4,331,350 4,328,000 3,350

기 40,449 40,449 0

분 114,275 114,275 0

도 693,016 671,572 21,444

군 6,160,080 2,647,682 3,512,398

활기찬 농업농촌 건설(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 7,993,935 4,999,111 2,994,824

국 197,210 205,586 △8,376

광 3,428,000 3,428,000 0

기 40,449 40,449 0

분 114,275 114,275 0

도 187,856 210,252 △22,396

군 4,026,145 1,000,549 3,025,596

농정기획 6,784,927 3,792,945 2,991,982

국 5,700 5,700 0

광 3,353,000 3,353,000 0

기 40,449 40,449 0

분 103,250 103,250 0

도 24,024 27,634 △3,610

군 3,258,504 262,912 2,995,592

농정기획운영 35,734 34,977 757

101 인건비 13,634 12,877 757

04 기간제근로자등보수 13,634 12,877 757

◎농업기술센터 식당 조리사 인부임 13,634 12,877 757

○기본급 9,720 9,180 540

○유급휴일수당 2,022 1,910 112

○유급휴가수당 428 404 24

○산재보험료 378 357 21

○고용보험료 171 161 10

○국민연금보험료 548 518 30

○국민건강보험료 344 325 19

○장기요양보험료 23 22 1

경정 9,720,000원

경정 2,022,000원

경정 428,000원

경정 378,000원

경정 171,000원

경정 548,000원

경정 344,000원

경정 23,000원

농업인 재해안전공제료 지원 58,344 67,119 △8,775

도 24,024 27,634 △3,610

군 34,320 39,485 △5,165

307 민간이전 58,344 67,119 △8,775

도 24,024 27,634 △3,610

군 34,320 39,485 △5,165

02 민간경상보조 58,344 67,119 △8,775

◎농업인 재해안전공제지원 사업

58,344 67,119 △8,775경정 58,344,000원

도 24,024 27,634 △3,610

군 34,320 39,485 △5,165

농촌지도기반조성(국비) 6,353,000 3,353,000 3,000,000

광 3,353,000 3,353,000 0
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부서: 농업정책과

정책: 활기찬 농업농촌 건설(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 5,750,000 2,750,000 3,000,000

광 2,750,000 2,750,000 0

군 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 5,684,080 2,729,380 2,954,700

◎농업기술센터 신축이전 5,684,080 2,729,380 2,954,700

○센터본관 건립 및 센터부지조성(토목,조경,

주차장 등) 3,947,200 992,500 2,954,700경정 3,947,200,000원

광 992,500 992,500 0

군 2,954,700 0 2,954,700

02 감리비 54,985 17,185 37,800

◎농업기술센터 신축이전 감리비

54,985 17,185 37,800경정 54,985,000원

광 17,185 17,185 0

군 37,800 0 37,800

03 시설부대비 10,935 3,435 7,500

◎농업기술센터 신축이전 부대비

10,935 3,435 7,500경정 10,935,000원

광 3,435 3,435 0

군 7,500 0 7,500

농촌 인력 육성 494,160 561,931 △67,771

국 32,430 40,806 △8,376

도 59,377 75,801 △16,424

군 402,353 445,324 △42,971

농업전문인력양성(국비) 40,460 78,405 △37,945

국 18,430 26,806 △8,376

도 800 5,517 △4,717

군 21,230 46,082 △24,852

202 여비 9,460 27,785 △18,325

국 4,730 12,126 △7,396

도 0 785 △785

군 4,730 14,874 △10,144

01 국내여비 9,460 23,860 △14,400

◎지도공무원 역량개발 교육여비

4,600 19,000 △14,400경정 4,600,000원

국 2,300 9,500 △7,200

군 2,300 9,500 △7,200

04 국제화여비 0 3,925 △3,925

◎4-H 농심함양 국내외 연수활동 지원(1명)

0 3,925 △3,925경정 0원

국 0 196 △196

도 0 785 △785

군 0 2,944 △2,944

301 일반보상금 12,680 32,300 △19,620

국 6,340 7,320 △980

도 0 3,932 △3,932

군 6,340 21,048 △14,708
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부서: 농업정책과

정책: 활기찬 농업농촌 건설(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌 인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 민간인국외여비 0 19,620 △19,620

◎4-H 농심함양 국내외 연수활동 지원(5명)

0 19,620 △19,620경정 0원

국 0 980 △980

도 0 3,932 △3,932

군 0 14,708 △14,708

농업전문인력양성(도비) 143,775 173,275 △29,500

도 38,797 50,504 △11,707

군 104,978 122,771 △17,793

201 일반운영비 97,639 117,739 △20,100

도 22,934 29,871 △6,937

군 74,705 87,868 △13,163

01 사무관리비 97,639 117,739 △20,100

◎후계농업인(농업경영인)유통정보지 보급

56,364 76,464 △20,100경정 56,364,000원

도 12,682 19,116 △6,434

군 43,682 57,348 △13,666

◎한국 농정신문 보급[재원변경] 20,100 20,100 0

도 4,522 5,025 △503

군 15,578 15,075 503

307 민간이전 32,481 41,881 △9,400

도 11,030 15,800 △4,770

군 21,451 26,081 △4,630

02 민간경상보조 32,481 41,881 △9,400

◎최고농업경영자과정 교육비 지원

4,000 10,000 △6,000경정 4,000,000원

도 2,500 6,250 △3,750

군 1,500 3,750 △2,250

◎농번기마을공동급식지원사업

18,700 22,100 △3,400경정 18,700,000원

도 5,610 6,630 △1,020

군 13,090 15,470 △2,380

농업자치대학운영(자체) 11,317 11,643 △326

101 인건비 11,317 11,643 △326

04 기간제근로자등보수 11,317 11,643 △326

◎농업자치대학운영 인부임 11,317 11,643 △326

○인부임 10,109 10,400 △291

○산재보험료 314 323 △9

○고용보험료 142 146 △4

○국민연금보험료 455 468 △13

○국민건강보험료 286 294 △8

○장기요양보험료 11 12 △1

경정 10,109,000원

경정 314,000원

경정 142,000원

경정 455,000원

경정 286,000원

경정 11,000원

농촌활력 증진사업 398,188 327,575 70,613

국 35,000 35,000 0

광 75,000 75,000 0

분 11,025 11,025 0
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부서: 농업정책과

정책: 활기찬 농업농촌 건설(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌활력 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 50,763 53,125 △2,362

군 226,400 153,425 72,975

농가도우미지원사업 13,388 26,775 △13,387

분 11,025 11,025 0

도 2,363 4,725 △2,362

군 0 11,025 △11,025

301 일반보상금 13,388 26,775 △13,387

분 11,025 11,025 0

도 2,363 4,725 △2,362

군 0 11,025 △11,025

12 기타보상금 13,388 26,775 △13,387

◎농어가도우미 지원(10명) 13,388 26,775 △13,387경정 13,387,500원

분 11,025 11,025 0

도 2,363 4,725 △2,362

군 0 11,025 △11,025

농촌건강장수마을 육성 100,000 56,000 44,000

광 50,000 50,000 0

군 50,000 6,000 44,000

402 민간자본이전 88,000 44,000 44,000

광 44,000 44,000 0

군 44,000 0 44,000

01 민간자본보조 88,000 44,000 44,000

◎농촌건강장수마을 육성 88,000 44,000 44,000경정 88,000,000원

광 44,000 44,000 0

군 44,000 0 44,000

향토음식 자원화 사업 100,000 60,000 40,000

도 30,000 30,000 0

군 70,000 30,000 40,000

201 일반운영비 20,000 12,000 8,000

도 6,000 6,000 0

군 14,000 6,000 8,000

01 사무관리비 20,000 12,000 8,000

◎스토리텔링개발 및 향토음식 홍보책자 제작

10,000 6,000 4,000경정 10,000,000원

도 3,000 3,000 0

군 7,000 3,000 4,000

◎향토음식 개발 및 상품화 10,000 6,000 4,000경정 10,000,000원

도 3,000 3,000 0

군 7,000 3,000 4,000

307 민간이전 10,000 6,000 4,000

도 3,000 3,000 0

군 7,000 3,000 4,000

02 민간경상보조 10,000 6,000 4,000

◎농가맛집 꾸미기 0 6,000 △6,000경정 0원

도 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000
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부서: 농업정책과

정책: 활기찬 농업농촌 건설(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌활력 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎농가맛집조성 전문가 컨설팅

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

402 민간자본이전 70,000 42,000 28,000

도 21,000 21,000 0

군 49,000 21,000 28,000

01 민간자본보조 70,000 42,000 28,000

◎농가맛집 시설 및 기자재 설치

70,000 42,000 28,000경정 70,000,000원

도 21,000 21,000 0

군 49,000 21,000 28,000

농업 경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,263,251 2,849,271 413,980

국 17,183 45,183 △28,000

광 903,350 900,000 3,350

도 505,160 461,320 43,840

군 1,837,558 1,442,768 394,790

농촌소득원 개발 39,100 72,920 △33,820

국 13,200 41,200 △28,000

광 3,350 0 3,350

도 4,160 5,320 △1,160

군 18,390 26,400 △8,010

경관보전직접 지불제 0 34,000 △34,000

국 0 23,800 △23,800

군 0 10,200 △10,200

301 일반보상금 0 34,000 △34,000

국 0 23,800 △23,800

군 0 10,200 △10,200

12 기타보상금 0 34,000 △34,000

◎경관보전 직접지불제 사업 보상 0 34,000 △34,000경정 0원

국 0 23,800 △23,800

군 0 10,200 △10,200

녹색농촌체험마을 지원 14,400 25,920 △11,520

국 7,200 14,400 △7,200

도 2,160 4,320 △2,160

군 5,040 7,200 △2,160

307 민간이전 14,400 25,920 △11,520

국 7,200 14,400 △7,200

도 2,160 4,320 △2,160

군 5,040 7,200 △2,160

02 민간경상보조 14,400 25,920 △11,520

◎농산어촌체험마을 사무장 채용 지원

14,400 25,920 △11,520경정 14,400,000원

국 7,200 14,400 △7,200

도 2,160 4,320 △2,160

군 5,040 7,200 △2,160

농업경영컨설팅 지원 10,000 5,000 5,000
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부서: 농업정책과

정책: 농업 경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌소득원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 6,000 3,000 3,000

도 2,000 1,000 1,000

군 2,000 1,000 1,000

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

국 6,000 3,000 3,000

도 2,000 1,000 1,000

군 2,000 1,000 1,000

02 민간경상보조 10,000 5,000 5,000

◎농업경영컨설팅 사업 10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

국 6,000 3,000 3,000

도 2,000 1,000 1,000

군 2,000 1,000 1,000

종생마을 현장포럼 6,700 0 6,700

광 3,350 0 3,350

군 3,350 0 3,350

307 민간이전 6,700 0 6,700

광 3,350 0 3,350

군 3,350 0 3,350

02 민간경상보조 6,700 0 6,700

◎종생마을 현장포럼 6,700 0 6,700

광 3,350 0 3,350

군 3,350 0 3,350

농산물 유통 3,213,800 2,766,000 447,800

광 900,000 900,000 0

도 501,000 456,000 45,000

군 1,812,800 1,410,000 402,800

농산물유통운영지원 262,000 142,000 120,000

301 일반보상금 102,000 2,000 100,000

12 기타보상금 100,000 0 100,000

◎산물매입벼 건조 수수료 지원사업

100,000 0 100,000200,000가마*500원

402 민간자본이전 160,000 140,000 20,000

01 민간자본보조 160,000 140,000 20,000

◎벼 건조.저장시설지원 시범사업

160,000 140,000 20,000경정 160,000,000원

농산물 홍보판매 33,300 0 33,300

201 일반운영비 33,300 0 33,300

02 공공운영비 300 0 300

◎참다래 홍보탑 전기료 300 0 300

03 행사운영비 33,000 0 33,000

◎고성농산물 홍보판매행사비

22,000 0 22,000

◎전시 홍보용 농산물 구입 11,000 0 11,000

22,000,000원*1식

11,000,000원*1식

농산물유통지원(도비) 413,500 301,000 112,500
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부서: 농업정책과

정책: 농업 경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농산물 유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 195,500 150,500 45,000

군 218,000 150,500 67,500

402 민간자본이전 413,500 301,000 112,500

도 195,500 150,500 45,000

군 218,000 150,500 67,500

01 민간자본보조 413,500 301,000 112,500

◎미곡종합처리장 노후화시설 교체

112,500 0 112,500112,500,000원*1식

도 45,000 0 45,000

군 67,500 0 67,500

농산물유통지원 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 42,000 0 42,000

01 민간자본보조 42,000 0 42,000

◎유통시설장비지원(선별기등2대)

42,000 0 42,00070,000,000원*60%

향토산업육성(쌀보리명품화) 1,120,000 980,000 140,000

광 700,000 700,000 0

도 84,000 84,000 0

군 336,000 196,000 140,000

307 민간이전 857,500 717,500 140,000

광 512,500 512,500 0

도 61,500 61,500 0

군 283,500 143,500 140,000

02 민간경상보조 857,500 717,500 140,000

◎고성쌀보리 명품화 S/W 사업

857,500 717,500 140,000경정 857,500,000원

광 512,500 512,500 0

도 61,500 61,500 0

군 283,500 143,500 140,000

재무활동(농업정책과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 92,012 0 92,012

보전지출(농업정책과) 92,012 0 92,012

국·도비보조금 반환 92,012 0 92,012

802 반환금기타 92,012 0 92,012

01 국고보조금반환금 26,228 0 26,228

◎국고보조금 집행잔액 26,228 0 26,228

02 시ㆍ도비보조금반환금 65,784 0 65,784

◎도비보조금 집행잔액 65,784 0 65,784
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